
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K O N I C E 
Odbor výstavby 

Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice 
Pracoviště Na Příhonech 405, 798 52 Konice 

 

 
 

SPIS. ZN.: STU.549/2021/NEM    

Č.J.: KON  12939/2021  S00IX00C7O1D 

*S00IX00C7O1D* 
 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

FAX: 

Ing.Tomáš Němec 
582401481 
tomas.nemec@konice.cz 
 
 

DATUM: 6.10.2021    
 

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 

 
ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774, 101 00  Praha, kterého zastupuje ČEPS 
Invest, a.s.,  IČO 24670111, Elektrárenská 774, 101 52  Praha 10(dále jen "žadatel") podal 
dne 24.6.2021 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: „V416 – sdružené 
vedení s V5592/3 „ 

 

 

Stava bude vedena nad pozemky (dále jen pozemky pod stavbou)  : 

na pozemcích parc. č. 2643, 2654, 2655/1, 2824, 3182, 3183, 3184, 3185, 3186, 3193, 3194, 
3236/1, 3237/1,  3238/1, 3239/1, 3240/1, 3241/1, 3242/1,3243/1, 3243/2, 3244/1, 3245/1, 
3246/1,  3247/1, 3248/1, 3249/1, 3250/1, 3251/1, 3252/1, 3253/1, 3254/1,  3255/1, 3256/1, 
3257/1, 3258, 3259, 3260 v katastrálním území Jaroměřice,  

 

parc. č. 4040, 4050, 4051, 4210, 4211/1,4211/2 4212, 4213, 4220, 4222, 4227, 4228, 4229, 
4230, 4231, 4233, 4234, 4235, 4236, 4237, 4256, 4257, 4259, 4260, 4261, 4262, 4263, 4268,  
4270, 4271, 4272, 4273, 4275, 4276, 4277, 4278, 4279, 4280, 4359/1, 4853, 4854/1, 4859/1, 
4860, 4861, 4896, 4900, 4901, 4902, 4906, 4946/1,  4947, 4975,  4978, 4984, 4985, 4986, 
4987, 4989, 4991, 4992, 4993, 4994, 4995, 4996, 4997, 5012, 5059, 5060, 5076, 5101, 5102, 
5103, 5130, 5192, 5193, 5194, 5203, 5204, 5205, 5206, 5207, 5235, 5360, 5374, 5376, 5377, 
5395, 5397, 5418, 5423, 5424, 5425, 5426, 5442, 5443, 5444, 5445, 5451, 5466, 5467, 5468, 
5475, 5476, 5477, 5478, 5479, 5480, 5481, 5483, 5484, 5485, 5486, 5487, 5488, 5489, 5490, 
5491, 5492, 5493, 5494, 5497, 5515, 5517, 5518, 5527, 5528, 5529, 5530, 5531, 5532, 5533, 
5534, 5535, 5536, 5578, 5579,  5581, 5582  v katastrálním území Konice 

 

parc. č. 4127/1, 4132, 4134, 4135, 4156, 4181, 4183, 4189, 4190, 4191, 4193, 4210, 4211, 
4212, 4213, 4248, 4249, 4250, 4260, 4261, 4262, 4263, 4282, 4283, 4284, 4638, 4654/1, 4655, 
4656, 4657, 4658, 4665,  4672, 4680, 4682, 4683, 4685 v katastrálním území Skřípov 

 

 

 



Č.j. KON  12939/2021 str. 2 

 
parc.č. 201/4, 201/14, 201/15, 201/29, 201/31, 204, 205, 209, 211, 212, 214, 215, 250/3, 250/9, 
250/10,  250/12,  252/1, 252/2, 255, 264, 267/5, 341, 342, 343, 344, 360/13, 366, 367, 368, 
373/8, 373/9, 373/10, 384, 385/1, 385/2, 402, 406, 407, 408, 409, 439/1, 445, 446, 447, 448/1, 
448/2, 448/3, 448/4, 448/5, 488/1, 648, 649, 650, 652, 661/4, 661/6, 661/7, 665, 685, 686/5, 
686/7, 691/1, 692, 694, 697/1, 697/2, 697/3,  700/1, 728/17, 728/28, 737/1, 1596 v katastrálním 
území Uhřice u Boskovic 

parc. č. 193/19, 193/21, 193/22,  665/77, 665/78, 670/2, 670/3, 670/4, 670/5, 670/6, 751/12, 
751/13,  751/16, 751/17, 751/18, 751/19, 784/57, 784/62, 784/77, 784/78, 784/79, 784/82, 
784/83, 784/84,  784/96, 784/105, 784/107, 784/139, 784/140, 784/141, 784/142, 784/143, 
784/144, 784/145, 784/146,  784/150, 784/151, 784/152, 784/153, 784/154, 784/155, 784/156, 
784/157, 784/158, 784/159, 784/160, 784/161, 784/162, 784/171, 784/172, 784/173, 784/174, 
784/175, 784/184, 784/190, 785/1, 785/2, 785/3,  785/7, 785/8, 785/9, 785/10, 785/11, 785/12, 
785/13, 785/14, 785/15, 785/16, 785/17, 785/18, 785/19, 785/20, 785/21, 785/22, 785/23, 
785/24, 810/1, 810/2, 810/3, 810/4, 810/5, 810/6, 810/7, 810/8, 810/9, 810/10, 810/11, 810/12, 
810/13, 810/14, 810/15, 810/16, 810/17, 810/18, 810/19, 810/20, 810/21,   810/24, 815/9, 
815/10, 815/11, 816/7, 816/8, 816/16, 816/17, 816/86, 853, 874/1, 921/29, 921/30, 921/31,  v 
katastrálním území Úsobrno 

parc. č. 1935/1, 1935/3, 1935/4, 1935/5, 1935/6, 1935/7, 1935/8, 1935/9, 1935/10, 1935/11, 
1935/12,  1935/14, 1935/16, 1935/17, 1935/18, 1935/19, 1935/20, 1935/21,  1935/24, 1935/25,  
1935/27, 1935/28, 1935/29, 1935/30, 1935/31, 1935/32 v katastrálním území Velké Opatovice.  

 
 
Ochranné pásmo zasahuje na pozemky pod stavbou a ještě na tyto pozemky: 

parc. č. 2615/7, 2644, 3187/1, 3188/1, 3189/1, 3190/1, 3191/1, 3192/1, 3195, 3255/2, 3256/2, 
3257/2, 3261 v katastrálním území Jaroměřice 

parc. č. 501/1, 501/3, 4039, 4049, 4219, 4264, 4267, 4866, 4903, 4904, 4907, 4974, 4982, 
4983, 4988, 5100, 5129, 5146, 5190, 5191, 5373, 5375, 5378, 5396, 5398, 5400, 5419, 5446, 
5469, 5519, 5520, 5521, 5526, 5537, 5580, 5583 v katastrálním území Konice 

parc. č. 4188, 4252 v katastrálním území Skřípov 

parc. č. 201/32, 213/2, 250/7, 256, 263, 267/15, 365, 383, 728/33, 738 v katastrálním území 
Uhřice u Boskovic 

parc. č. 665/79, 670/7, 670/8, 751/11, 751/15, 751/20, 751/21, 784/63, 784/85, 784/108,  
784/116, 784/129, 784/147, 784/148, 784/149, 784/169, 784/170, 784/176, 784/177, 784/178, 
785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 810/22, 810/23, 816/6, 816/9, 816/15, 816/18, 921/28, 921/32, 
921/33, v katastrálním území Úsobrno 

 

Soupis majitelů sousedních parcel, kteří jsou bráni jako účastníci řízení: 
4908, 1864/1, 1919, 4038, 4041, 4044, 4045, 4046, 4048, 4052, 408/2, 4214, 4215, 4216, 
4218, 4221, 4223, 4225, 4232, 4238, 4239, 4240, 4241, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 4248, 
4249, 4250, 4251, 4255, 4258/1, 4258/2, 4258/3, 4266, 4269, 4274, 4281, 4282, 4286, 4287, 
4288/3, 4319, 4330, 4356, 4357, 4358,  4359/2, 4396, 4718, 475/4, 4769/1, 4800, 4810, 4811, 
4812, 4826, 4827, 4828, 4829, 4830, 4831, 4832, 4833, 4835, 4836, 4838, 4839, 4846, 4849, 
4850, 4851, 4852, 4854/2, 4855/1, 4855/2, 4855/4, 4855/6, 4856, 4857, 4858, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4867, 4868, 4869, 4885, 4886, 4887, 4888, 4889, 4894, 4895, 4897, 4898, 4899, 
4905, 4910, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917, 4918, 4919, 4920, 4935, 4936, 4937, 
4938, 4939, 4940, 4941, 4942, 4943, 4944, 4945, 4946/2, 4946/3, 4948, 4949/1, 4950, 4956, 
4964, 4976/1, 4977, 4979, 4980, 4981, 4990, 4999, 5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006, 
5007, 5008, 5009, 5010, 5029, 5032, 5039, 5040, 5045/1, 5045/2, 5047, 5048, 5050, 5052, 
5054, 5056/1, 5057, 5068, 5069, 5072, 5075, 5077, 5078, 5079, 5080, 5081, 5082, 5083, 5084, 
5085, 5086, 5087, 5088, 5089, 5090, 5091, 5092, 5093, 5094, 5095, 5096, 5097, 5098, 5099, 
5104, 5105, 5106, 5107, 5108, 5109, 5110, 5111, 5112, 5113, 5114, 5115, 5116, 5117, 5118, 
5119, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5131, 5132, 5133, 5140, 5152, 
5153, 5154, 5162, 5163, 5165, 5168, 5170, 5176, 5178, 5183, 5186, 5187, 5188, 5189, 5195, 



Č.j. KON  12939/2021 str. 3 

 
5196, 5197, 5198, 5199, 5200, 5208, 5209, 5210, 5211, 5212, 5213, 5214, 5219, 5220, 5231, 
5232, 5233, 5234, 5236, 5237, 5240, 5241, 5242, 5243, 5245, 5246, 5247, 5249, 5250, 5251, 
5252, 5253, 5309, 5359, 5361, 5362, 5363, 5364, 5365, 5366, 5367, 5368, 5369, 5370, 5371, 
5372, 5379, 5380, 5381, 5389, 5390, 5391, 5392, 5393, 5394, 5399, 5399, 5401, 5402, 5403, 
5404, 5405, 5406, 5407, 5408, 5409, 5410, 5411, 5412, 5413, 5414, 5415, 5416, 5417, 5420, 
5421, 5422, 5427, 5428, 5429, 5430, 5439, 5440, 5447,  5448, 5449, 5450, 5459, 5460, 5461, 
5462, 5463, 5464, 5464, 5465, 5470, 5471, 5472, 5473, 5474, 5482, 5495, 5496, 5498, 5499, 
5500, 5501, 5502, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513, 5514, 
5516, 5522, 5523, 5524, 5525, 5538, 5539, 5540, 5541, 5542, 5543, 5544, 5545, 558, 5584, 
5585, 5586, 5587, 5588, 5589, 560/1, 5623, 5624, k.ú. Konice 
 
 
Parc.č. 1498, 1501, 1502, 1503, 1581 k.ú. Budětsko 
 
Parc.č.1384 ,1387, 1389, 1393, 1410, 1412, 1413, 1415, 1416, 1422, 1425, 1458, 1459, 1460, 
1461, 1462, 1471 k.ú. Křemenec 
 
Parc.č.2228/2, 2281, 2285/17, 2613, 2615/2, 2615/4, 2615/5, 2615/6, 2635/3, 2653/2, 2653/3, 
2655/2, 2655/3, 2668, 2703, 2825/4, 2837/1, 2854/66, 3179, 3180, 3181, 3192/2, 3196, 3197, 
3198, 3199, 3200, 3201, 3202/1, 3202/2, 3203, 3204, 3227/2, 3228/1, 3228/2, 3228/3, 3229, 
3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236/2, 3237/2, 3238/2, 3239/2, 3240/2, 3241/2, 3242/2, 
3243/3, 3243/4, 3244/2, 3245/2, 3246/2, 3247/2, 3248/2, 3249/2, 3250/2, 3251/2, 3252/2, 
3253/2, 3254/2, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268/2, 3269, 3270, 3271, 3272, 3273, 
3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 3285, 3286, 3287, 3288, 
3289, 3290  k.ú Jaroměřice 
 
Parc.č. 4056 , 4057, 4058, 4059, 4060, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 4072, 4073, 4074, 
4075, 4079, 4080, 4081, 4082, 4084, 4085, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4094, 4095, 4096, 
4097, 4098, 4099, 4106, 4107, 4111, 4112, 4113, 4114, 4115, 4125, 4126, 4127/2, 4127/3, 
4127/4, 4127/5, 4128, 4129, 4130, 4131, 4133, 4136, 4137, 4138, 4139, 4140, 4141, 4143, 
4144, 4145, 4146, 4147, 4152, 4153, 4154, 4155, 4157, 4158, 4159, 4160, 4174, 4176, 4177, 
4178, 4182, 4184, 4185, 4186, 4187, 4192, 4194, 4195, 4196, 4197, 4198, 4200, 4201, 4202, 
4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4214, 4215, 4216, 4217, 4223, 4228, 4230, 4231, 
4232, 4233, 4235, 4236, 4238, 4239, 4240, 4240, 4241, 4242, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 
4251, 4253, 4254, 4255, 4256, 4257, 4258, 4259, 4264, 4265, 4266, 4267, 4268, 4269, 4270, 
4271, 4272, 4277, 4278, 4279, 4280, 4281, 4285, 4286, 4287, 4288, 4293, 443, 4562, 4634, 
4635, 4636, 4637, 4639, 4649, 4653, 4654/2, 4659, 4660, 4661, 4666, 4667, 4669, 4670, 4673, 
4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4681, 4684, 4686, 4687, 4738, 4772, 4773, 4775, 4776, 
4810, 4812, 560, 563, 565, 567, 569, 570, 572, 574, 575, 819, 827, 844, 853, 855, 858, 859, 
860 k.ú. Skřípov 
 
Parc.č. 2044, 2048, 2049  k.ú. Šubířov 
 
Parc.č. 105, 1204/2, 1205/1, 1205/11, 1208/5, 124, 131, 136/1, 137/1, 138, 140/1, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 147, 1501/56, 1515/1, 1518, 1540/1, 1540/2, 160, 160/6, 160/7, 160/8, 161, 
1625/10, 1625/25, 1627, 1638/1, 1638/2, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 176, 18, 198, 199, 201/1, 
201/11, 201/12, 201/13, 201/16, 201/17, 201/18, 201/19, 201/20, 201/21, 201/22, 201/23, 
201/24, 201/25, 201/28, 201/30, 201/5, 201/7, 202, 203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 210, 210, 213/1, 
219, 221, 222, 223/1, 223/2, 224, 225, 245/1, 246, 247, 248, 249, 250/1, 250/11, 250/2, 250/6 
250/8, 251, 261, 267/1, 267/12, 267/17, 267/19, 280/1, 311, 330/10, 330/3, 333, 335/1, 335/2, 
337/3, 337/5, 337/5, 338, 339, 340, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 357, 
360/1, 360/10, 360/12, 360/14, 360/15, 360/18, 361, 369, 370, 371, 372, 373/1, 373/11, 373/13, 
373/14, 373/2, 373/3, 373/4, 373/5, 373/6 373/7, 374, 375, 376, 377, 379, 380, 381, 382, 387, 
388, 389, 390, 391, 393, 394, 400/13, 400/15, 403/1, 403/2, 404, 405, 411, 414, 415, 418/1, 
42/1, 42/3, 424/1, 424/8, 424/9, 425/2, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/1, 429/1, 429/2, 430/2, 
436, 439/11, 439/3, 439/4, 439/5, 439/6, 439/7, 439/8, 441, 442, 443, 444, 488/2, 489, 490/10, 
490/2, 490/4, 490/5, 493/1, 493/3, 493/4, 493/5, 493/8, 495/32, 495/34, 576/2, 577/1, 577/2, 
578, 579, 58, 580, 581, 582, 583, 584, 586, 588, 589/2, 59, 632, 633, 645, 647, 651, 653/1, 



Č.j. KON  12939/2021 str. 4 

 
653/2, 654, 661/3, 661/5, 664, 666, 667, 668, 673, 677, 678, 682, 683/1, 683/2, 684, 686/1, 
686/4, 686/6, 688/5, 688/6, 690, 691/2, 698, 699/2, 700/2, 701, 709, 712/2, 718, 728/18, 
728/25, 728/26, 728/27, 728/8, 728/8, 728/9, 739, 740, 85 k.ú Uhřice u Boskovic  
 
Parc.č. 115/1, 119/6, 12, 122/1, 124/1, 129/1, 129/3, 13, 131/1, 131/2, 131/3, 136/3, 15/1, 16, 
193/20, 2/1, 204, 205, 24/2, 243, 25, 559, 625/1, 670/13, 670/14, 689, 751/1, 751/10, 751/14, 
751/26, 751/27, 751/28, 751/29, 751/30, 784/103, 784/104, 784/106, 784/111, 784/113, 
784/132, 784/133, 784/134, 784/135, 784/136, 784/137, 784/138, 784/163, 784/164, 784/165, 
784/165, 784/166, 784/167, 784/168, 784/179, 784/191, 784192, 784/193, 784/59, 784/6, 
784/60, 784/61, 784/64, 784/65, 784/66, 784/76, 784/80, 784/81, 784/95, 784/97, 784/98,  
784/99, 785/6, 810/25, 810/26, 810/27, 810/28, 815/12, 815/4, 816/1, 816/10, 816/11, 816/12, 
816/13, 816/14, 816/19, 816/20, 816/21, 816/22, 816/23, 816/24, 816/25, 816/26, 816/27, 
816/28, 816/29, 816/30, 816/31, 816/32, 816/33, 816/34, 816/35, 816/36, 816/37, 816/38, 
816/4, 816/5, 816/85, 816/87, 816/88, 816/94, 816/95, 816/96, 817/3, 828/6, 849/1, 852, 854, 
855, 856, 867/10, 867/12, 867/26, 867/27, 867/29, 867/34, 867/35, 867/37, 867/40, 867/45, 
867/6, 874/2, 875/1, 892/1, 910, 915, 921/16, 921/17, 921/19, 921/26, 921/27, 921/34, 921/35, 
921/36, 921/37, 921/38, 921/58, 948 k.ú. Úsobrno  
 
Parc.č.1934, 1935/13, 1935/15, 1935/2, 1935/23, 1935/26, 1935/33, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 
1936/4 k.ú. Velké Opatovice  
  

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 
 

Stavba obsahuje: 

- výstavbu sdružené liniové stavby – nadzemního elektrického vedení 1 x 400 kV + 2 x 
110kV. Místo stavby Jihomoravský, Pardubický a Olomoucký kraj.  

 

 Odbor výstavby Městského úřadu v Konici, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

 

12.11.2021 (pátek) v 9:00 hodin 

 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti na Zámku v Konici ( Kostelní 46, Konice).  

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí. Spis k tomuto rozhodnutí se nachází 
na odboru výstavby Městského úřadu v Konici, Na Příhonech 405, dveře č. 204. Do spisu je 
možno nahlédnout vždy v úřední dny Po a St 7:30 – 16:30, v neúřední dny po telefonické 
domluvě.  

 

 

Popis stavby: 

Jedná se o vedení vysokého napětí VN 110 kV jehož povolování se řídí zákonem 183/2006 Sb. 
(stavební zákon) a dále zákon č. 416/2009 Sb. (o urychlení výstavby dopravní, vodní, 
energetické a komunikační infrastruktury) . 

Ve smyslu zákona 416/2006Sb. se za energetickou infrastrukturu považují stavby a zařízení 
distribuční soustavy o napětí 110 kV včetně transformovny 110 kV (zákon 416/2009 § 4 písm. f) 

Podle zákona 416/2009 Sb. se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníků, řízení podle §85 odst.2 



Č.j. KON  12939/2021 str. 5 

 
písm.a, dále podle §94k písme.c) a d)  a dále podle § 109 písm.b) až d) stavebního zákona 
(zákon 183/2006 Sb. )  

Ostatní písemnosti (např. seznámení s podklady rozhodnutí, územní rozhodnutí a jiné..) se 
doručují jednotlivě pouze žadateli, obci na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 
orgánům. Ostatním účastníkům se doručuje veřejnou vyhláškou.  

Jinými slovy toto oznámení o zahájení řízení je doručováno do vlastních rukou všem vlastníkům 
pozemků a staveb  pod navrhovanou stavbou.  Ostatním účastníkům veřejnou vyhláškou. 

 
Všechny další dokumenty, které bude stavební úřad v Konici vydávat (včetně rozhodnutí ve věci 
samotné) budou účastníkům doručeny pouze veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se bude doručovat  
jen žadateli, obci a dotčeným orgánům. 

 

 

 

 

Ve stavebním zákoně v §87 odst.1 je uvedeno : Stavební úřad oznámí zahájení územního 
řízení a k projednání žádosti nařídí ústní jednání, a je-li to účelné, spojí jej s ohledáním na 
místě.  

Ústní jednání nebude spojené s ohledáním na místě samém, protože se jedná o liniovou stavbu 
délky 15,162 km. Tuto trasu by nemuseli všichni účastníci být schopni projít. Z toho důvodu si 
stavební úřad před ústním jednání celou trasu projde, aby se seznámil s terénem a 
zkontroloval, jestli projektová dokumentace je provedena podle skutečného stavu.  

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům 
a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního 
zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 
při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 
zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 
správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle 



Č.j. KON  12939/2021 str. 6 

 
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území 
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu 
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci 
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
 
 
 

otisk úředního razítka  
                                         Ing. Tomáš Němec 

vedoucí odboru výstavby 
  
Obdrží: 

Podle zákona 416/2009Sb. § 2 odst.5) do vlastních rukou: 
 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
ČEPS Invest, a.s., IDDS: seccdqd 
ROLS Konice a.s., IDDS: ddqf4hz 
Ing. Pavel Vrba, Medkova č.p. 677/19, 789 85  Mohelnice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Obec Jaroměřice, IDDS: 3hca4s6 
LEKURO, s.r.o., IDDS: 7gj62b5 
Jan Pospíšil, IDDS: tpmcifw 
Ing. Hana Pospíšilová, Majdalenky č.p. 844/7, Lesná, 638 00  Brno 38 
Ing. Radomír Zachař, Artura Krause č.p. 2350, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ing. Josef Zachař, Na Prachovníku č.p. 1433/17, Kylešovice, 747 06  Opava 6 
Ludmila Kraváčková, Mackerleho č.p. 857, 569 43  Jevíčko 
Ing. Soňa Dosedlová, Štěpařská č.p. 1131/14, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Andrea Dosedlová, Jaroměřice č.p. 302, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Alena Dosedlová, K. Čapka č.p. 783, 569 43  Jevíčko 
Petr Bárta, Na Výsluní č.p. 2526/15, 680 01  Boskovice 
Věra Kaderková, Svitavská č.p. 166, 569 43  Jevíčko 
Radek Sekyra, Jaroměřice č.p. 469, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Zdeněk Kubín, Jaroměřice č.p. 227, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Pavel Přikryl, Bučovická č.p. 949/15, Slatina, 627 00  Brno 27 
David Šafránek, IDDS: 2sz9xyr 
Ing. Viktor Ille, Jaroměřice č.p. 194, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
František Popelák, Jaroměřice č.p. 182, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Roman Grulich, Nový Dvůr č.p. 36, Jaroměřice, 569 43  Jevíčko 
Jaroslava Kubová, Pod mýtem č.p. 2169/12, 785 01  Šternberk 1 
Bionic Ground s.r.o., IDDS: tcvw4hh 
Helena Lexmanová, Jaroměřice č.p. 86, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Ing. Pavel Pochyla, Nerudova č.p. 268/14, 741 01  Nový Jičín 1 
Josef Hudec, Martinská č.p. 8, Žilina, Slovensko 
Bock-Löuovová, Johanna, Konice 
MUDr. Ivan Přikryl, Sýpka č.p. 1345/15, Černá Pole, 613 00  Brno 13 
Česká unie sportu, z.s., IDDS: 4kcemvy 
Ĺubomíra Hudcová, Štefana Moyzesa č.p. 1578/26, 034 01  Ružomberok, Slovenská republika 
Zdeněk Ohlídal, Horní náměstí č.p. 583, 779 00  Olomouc 9 
Miloslav Ohlídal, Červená Voda č.p. 144, 561 61  Červená Voda 1 



Č.j. KON  12939/2021 str. 7 

 
Hana Gardiner, Queens Court č.p. 3, Knights Field, Luton, LU2 7LN, United Kingdom of Great 
Britain and Northern Ireland 
Tamara Bečičková, Buková č.p. 65, 790 57  Bernartice u Javorníka 
Jiří Ohlídal, Jírova č.p. 2195/9, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Bělecký Mlýn s.r.o., IDDS: pvbq5yh 
Josef Ohlídal, Mozartova č.p. 3807/10, 796 01  Prostějov 1 
Ing. Jan Ohlídal, Pardubická č.p. 82, 533 45  Opatovice nad Labem 
Bohumil Ošlejšek, Brodek u Konice č.p. 243, 798 46  Brodek u Konice 
Ing. Jan Kuča, Tylova č.p. 1712/61, 796 01  Prostějov 1 
Kateřina Kladivová, IDDS: svgr3uh 
Jindřich Ritter, Šubířov č.p. 164, 798 52  Konice 
Václav Zapletal, Nová Dědina č.p. 89, 798 52  Konice 
Anna Vyhlídalová, Karafiátova č.p. 17, 798 52  Konice 
Antonín Ohlídal, Stínava č.p. 59, 798 03  Plumlov 
Alois Ohlídal, Ochoz č.p. 72, 798 52  Konice 
Lenka Tichá, Ondřejova č.p. 572/44, Chválkovice, 779 00  Olomouc 9 
Martina Vašíčková, Bezručova č.p. 1194, 765 02  Otrokovice 2 
Vlasta Ohlídalová, Kpt. Jaroše č.p. 176/24, Němčice, 664 91  Ivančice 
Jitka Kučerová, Závodí č.p. 274, 752 01  Kojetín I-Město 
Mgr. Libuše Caletková, Lipňany č.p. 2, 783 57  Tršice 
Jindřich Přecechtěl, 9. května č.p. 681, 798 52  Konice 
Petr Navrátil, Šubířov č.p. 7, 798 52  Konice 
Rybářství Přerov, a.s., IDDS: uzducn7 
Dagmar Brücknerová, Peškova č.p. 532/18, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Thomas Jan Kulp, Merritt Lane č.p. 1563, 94550  Livermore, Californie, United States of 
America  
Ing. Tomáš Vlach, Foerstrova č.p. 1130/53, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Marek Horák, Budětsko č.p. 113, 798 52  Konice 
Ing. Marie-Magdalena Bayerová, Zikova č.p. 604/6, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Karel Marek, Cihelna I č.p. 223, 798 52  Konice 
Ing. Pavel Vlach, Pržno č.p. 281, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
Charles Jaromír Kulp, Dominikánská č.p. 264/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Římskokatolická farnost Konice, IDDS: ph98rwt 
Josef Matonoha, Zádvoří č.p. 187, 798 52  Konice 
Bc. Helena Ošmerová, DiS., K Babě č.p. 605/7, Medlánky, 621 00  Brno 21 
Ing. Simona Hornychová, Kubelkova č.p. 1754, 560 02  Česká Třebová 2 
Ing. Jana Lennerová, V zářezu č.p. 902/6, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 
Jaroslav Opletal, Ovčírna č.p. 155, 798 52  Konice 
Jana Kamená, Brodek u Konice č.p. 67, 798 46  Brodek u Konice 
Petr Přikryl, Leknínová č.p. 656/20, Radošovice, 251 01  Říčany u Prahy 
Danuše Štefánková, Norská č.p. 241/41, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
JUDr. Helena Grieslerová, Zeyerova alej č.p. 1226/11, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Ing. Dana Malá, Dukelských hrdinů č.p. 909/50, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Mgr. Bibiana Bártová, Plaská č.p. 589/11, 150 00  Praha 5-Malá Strana 
František Říha, Stražisko č.p. 16, 798 44  Stražisko 
Ing. Václav Šmíd, Karafiátová č.p. 305/17, Domamyslice, 796 04  Prostějov 4 
Ing. Božena Slouková, Tyršova č.p. 442, 798 52  Konice 
BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh 
Petr Ohlídal, Staré Město č.p. 138, 798 52  Konice 
Jana Klajblová, Střelice č.p. 109, 783 91  Uničov 1 
Vojtěch Ohlídal, Staré Město č.p. 138, 798 52  Konice 
Karel Vrba, Na Sídlišti č.p. 291, 783 49  Lutín 
František Šmíd, Na Příhonech č.p. 190, 798 52  Konice 
Město Konice, Masarykovo nám. č.p. 27, 798 52  Konice 
Ondřej Švec, Radošovec č.p. 672, 798 52  Konice 
Josef Přecechtěl, Staré Město č.p. 123, 798 52  Konice 
Marie Opletalová, Ovčírna č.p. 155, 798 52  Konice 
Jana Blažková, Medkova č.p. 590/10, 789 85  Mohelnice 



Č.j. KON  12939/2021 str. 8 

 
Petr Funk, Tyršova č.p. 1675, 751 31  Lipník nad Bečvou I-Město 
Arnold Rozehnal, Chmelnice č.p. 296, 798 52  Konice 
Jan Konečný, Hluchov č.p. 45, 798 41  Kostelec na Hané 
Vladimíra Režná, Výšovice č.p. 161, 798 09  Vřesovice 
Ivanka Bátková, Smetanova č.p. 56, 798 52  Konice 
Pavel Mikmek, Na Příhonech č.p. 115, 798 52  Konice 
Jana Formánková, Uličky č.p. 591/20, 798 02  Mostkovice 
František Hegr, Vodní č.p. 255, 798 52  Konice 
Jana Mezulianíková, Kpt. Jaroše č.p. 429, 751 01  Tovačov I-Město 
Alena Mlčochová, sídl. E. Beneše č.p. 52/5, 796 03  Prostějov 3 
Ludmila Horáková, Poděbradovo nám. č.p. 1588/2a, 796 01  Prostějov 1 
Miroslav Pospíšil, Trnkova č.p. 558/14, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 
Lenka Dvořáková, Tyršova č.p. 414, 798 52  Konice 
František Šmíd, Na Příhonech č.p. 190, 798 52  Konice 
Lenka Křížková, Určice č.p. 73, 798 04  Určice 
Iva Dočkalová, Anenská č.p. 225, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
Viktor Ošlejšek, Brodek u Konice č.p. 245, 798 46  Brodek u Konice 
Danuše Zdobinová, sídl. Svornosti č.p. 706/11, Vrahovice, 798 11  Prostějov 6 
Romana Šilhová, Dolnokralovická č.p. 1298, 258 01  Vlašim 
RNDr. Michael Banzet, Kozí č.p. 27/2, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Olga Kvapilová, Rozvadovice č.p. 66, 784 01  Litovel 
Dana Uhlířová, Gen. Svobody č.p. 1208, 783 91  Uničov 1 
František Lakomý, Luká č.p. 53, 783 24  Slavětín 
Hana Dušková, Červená Voda č.p. 409, 561 61  Červená Voda 1 
Alena Pavlousková, Družstevní č.p. 218, Svinařov, 273 05  Smečno 
Veronika Špringerová, Šárka č.p. 3315/26, 796 01  Prostějov 1 
Eva Trávníková, Školní č.p. 355/16, 588 51  Batelov 
Ikar Pohorský, 8. května č.p. 1744/58, 787 01  Šumperk 1 
Jaroslav Hrazdil, Obůrka č.p. 284, 678 01  Blansko 1 
Milán Ludvík, Krapkova č.p. 279/5, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Zdeňka Kotková, Kolbenova č.p. 760/10, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Ilona Minářová, Červená Voda č.p. 454, 561 61  Červená Voda 1 
Marta Brůhová, Červená Voda č.p. 50, 561 61  Červená Voda 1 
Karel Ludvík, Bieblova č.p. 312/1, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Václav Burián, Husova č.p. 295, 798 52  Konice 
Věra Machačová, Cihelna II č.p. 626, 798 52  Konice 
Jana Popelková, Přemyslovice č.p. 470, 798 51  Přemyslovice 
MUDr. Tomáš Veselý, IDDS: jcrvjcs 
Miloslav Dočkal, Jamy č.p. 961, 766 01  Valašské Klobouky 
Jan Kubeš, Charkovská č.p. 196/7, 779 00  Olomouc 9 
Eva Tůmová, Divišovská č.p. 2307/12, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jana Vyroubalová, Tyršova č.p. 401, 798 52  Konice 
Stanislav Machač, Masarykovo nám. č.p. 67, 798 52  Konice 
MgA. Debora Konečná, V borovičkách č.p. 585/9, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Danuše Machálková, Křemenec č.p. 66, 798 52  Konice 
Jiřina Snášelová, Jiráskova č.p. 632, 798 52  Konice 
Tomáš Ešner, Kaštanová č.p. 678, 250 90  Jirny 
Jaroslav Snášel, Na Příhonech č.p. 177, 798 52  Konice 
Otakar Svoboda, Masarykovo nám. č.p. 63, 798 52  Konice 
Libor Svoboda, Jesenec č.p. 55, 798 53  Výdejní místo Jesenec 
Ing. Renata Svačinová, Štěpnická č.p. 1067, 686 06  Uherské Hradiště 6 
František Hanzal, Dr. Klimeše č.p. 682, 569 43  Jevíčko 
Jiří Jedlička, Na Příhonech č.p. 116, 798 52  Konice 
Marie Jedličková, Na Příhonech č.p. 116, 798 52  Konice 
Stanislav Kuliš, Skřípov č.p. 72, 798 52  Konice 
Obec Skřípov, IDDS: 4y2arup 
Pavel Vyroubal, Klužínek č.p. 2, Hvozd, 798 52  Konice 
Ing. Ivona Dostálová, Krásného č.p. 1164/59, Židenice, 636 00  Brno 36 



Č.j. KON  12939/2021 str. 9 

 
David Snášel, Sádky č.p. 426, 664 43  Želešice 
MUDr. Jan Zajíc, IDDS: ze3jg29 
Mgr. Markéta Zbranková, Královopolské Vážany č.p. 225, 683 01  Rousínov u Vyškova 
Petra Křečková, Slovenská č.p. 2550/15, 796 01  Prostějov 1 
Eliška Růžičková, Horní Štěpánov č.p. 285, 798 47  Horní Štěpánov 
Zdeňka Slaná, Bílovická č.p. 332/35, Obřany, 614 00  Brno 14 
Ludmila Ošlejšková, Skřípov č.p. 91, 798 52  Konice 
Tereza Mazalová, Za nádražím č.p. 527, 798 52  Konice 
Andrea Mazalová, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
Monika Mazalová, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
David Mazal, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
Alois Mazal, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
Marcela Mazalová, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
Dagmar Mazalová, Skřípov č.p. 351, 798 52  Konice 
Dana Hartlová, Skřípov č.p. 85, 798 52  Konice 
Rudolf Hartl, Pod Cihelnou č.p. 585, 798 52  Konice 
Drahomír Mráček, Klenovice na Hané č.p. 268, 798 23  Klenovice na Hané 
Jiří Vybíral, Josefy Faimonové č.p. 2225/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Petr Vybíral, Zámecká č.p. 21/41, 679 61  Letovice 
Radomír Vybíral, Běloruská č.p. 518/20, Bohunice, 625 00  Brno 25 
Ing. Miroslav Křeček, Slovenská č.p. 2550/15, 796 01  Prostějov 1 
Miroslav Rozehnal, Skřípov č.p. 92, 798 52  Konice 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Josef Zvejška, Uhřice č.p. 22, 679 63  Velké Opatovice 
Mgr. Marcela Vašíčková, Schwaigrova č.p. 644/2, Komárov, 617 00  Brno 17 
Ing. Bohuslav Kalas, Bílkova č.p. 1802/50, 680 01  Boskovice 
Lubomír Klimeš, Uhřice č.p. 50, 679 63  Velké Opatovice 
Ing. Michaela Zvejšková, Ph.D., Mánesova č.p. 2242/45b, 680 01  Boskovice 
Jan Hruda, Uhřice č.p. 63, 679 63  Velké Opatovice 
Petr Křička, Mladkov č.p. 112, Boskovice, 679 01  Skalice nad Svitavou 
Mgr. Zita Šulcová, Foltýnova č.p. 1003/11, Bystrc, 635 00  Brno 35 
Ing. Zdenka Rusevová, Poděbradova č.p. 3213, 272 01  Kladno 1 
Ladislav Mrva, Křenov č.p. 167, 569 22  Křenov 
Ing. Jiří Vaněrka, Pohorská č.p. 229, 679 38  Cetkovice 
Pavel Vaněrka, Kaplice č.p. 8, 679 38  Cetkovice 
Ivo Klimeš, Uhřice č.p. 61, 679 63  Velké Opatovice 
Josef Vašíček, Uhřice č.p. 97, 679 63  Velké Opatovice 
Mgr. Jarmila Štůlová, Uhřice č.p. 11, 679 63  Velké Opatovice 
František Klimeš, Uhřice č.p. 61, 679 63  Velké Opatovice 
Zdeněk Klimeš, Krátká č.p. 491, 679 32  Svitávka 
Mgr. Luděk Klimeš, Družstevní č.p. 480, 679 63  Velké Opatovice 
Ing. Jaroslav Klimeš, Foglarova č.p. 1813/49, 664 34  Kuřim 
Hlučínská zemědělská, a.s., IDDS: t98dyhi 
Jaroslav Pospíšil, Uhřice č.p. 59, 679 63  Velké Opatovice 
Radka Staňková, Uhřice č.p. 146, 679 63  Velké Opatovice 
Dana Poláková, Uhřice č.p. 124, 679 63  Velké Opatovice 
Jaroslav Horák, Zádědiní č.p. 37, 679 38  Cetkovice 
Jana Horáková, Zádědiní č.p. 37, 679 38  Cetkovice 
Josef Hrbáček, Uhřice č.p. 56, 679 63  Velké Opatovice 
Jarmila Šumberová, Uhřice č.p. 42, 679 63  Velké Opatovice 
Zdeněk Laštůvka, Sudice č.p. 111, 680 01  Boskovice 
Ladislav Langer, Lipová č.p. 18, 798 45  Suchdol u Prostějova 
Miloslava Langerová, Jaroměřice č.p. 235, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Ing. Zdeněk Toul, Stiborova č.p. 602/35, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Leoš Koutný, Šebetov č.p. 165, 679 35  Šebetov 
Biskupství brněnské, Petrov č.p. 269/8, Brno-město, 602 00  Brno 2 
Tomáš Staněk, Uhřice č.p. 146, 679 63  Velké Opatovice 
Ing. Eva Šohajová, Školní č.p. 353, 435 13  Meziboří u Litvínova 



Č.j. KON  12939/2021 str. 10 

 
Olga Mrázková, Matulkova č.p. 1712/44, Královo Pole, 612 00  Brno 12 
Petr Janda, Pohnertova č.p. 1272/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
RNDr. Jiří Květoň, K. Chocholy č.p. 1262/16, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Obec Úsobrno, IDDS: tzqa2yp 
Ing. Tomáš Svojanovský, Stejskalova č.p. 818/23, Židenice, 615 00  Brno 15 
Stanislav Koutný, Úsobrno č.p. 40, 679 39  Úsobrno 
Jaromír Mikula, Úsobrno č.p. 14, 679 39  Úsobrno 
František Komárek, Úsobrno č.p. 39, 679 39  Úsobrno 
Miloslav Smékal, Úsobrno č.p. 42, 679 39  Úsobrno 
Bernard Smékal, Josefy Faimonové č.p. 2239/19, Líšeň, 628 00  Brno 28 
Petr Janda, Úsobrno č.p. 20, 679 39  Úsobrno 
Ludmila Mikulová, Úsobrno č.p. 14, 679 39  Úsobrno 
Jiří Mikula, Úsobrno č.p. 196, 679 39  Úsobrno 
Hana Horváthová, Radomská č.p. 473/9, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Rostislav Gloc, Úsobrno č.p. 171, 679 39  Úsobrno 
Květoslava Glocová, Úsobrno č.p. 171, 679 39  Úsobrno 
Zdeňka Smékalová, Úsobrno č.p. 42, 679 39  Úsobrno 
Dušan Komárek, Úsobrno č.p. 38, 679 39  Úsobrno 
Miroslav Čujan, Úsobrno č.p. 17, 679 39  Úsobrno 
Zdenka Čujanová, Úsobrno č.p. 17, 679 39  Úsobrno 
Ing. Věra Benešová, Úsobrno č.p. 28, 679 39  Úsobrno 
Vladimír Beneš, Úsobrno č.p. 28, 679 39  Úsobrno 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Mgr. Dagmar Mihatschová, Vlčice č.p. 229, 541 01  Trutnov 1 
Ing. Lubomír Smékal, Lesní č.p. 627, 679 63  Velké Opatovice 
Romana Václavková, M. Mikuláše č.p. 552, 569 43  Jevíčko 
Mgr. Ivona Weigelová, nám. Míru č.p. 657, 679 63  Velké Opatovice 
Jiří Hruda, Pod Branou č.p. 4, 679 38  Cetkovice 
Jana Jašková, Svatopluka Čecha č.p. 1479/26, 680 01  Boskovice 
Zdenka Dvorská, Luční č.p. 2437/13, Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Jiří Zemánek, Sokolská č.p. 25, 679 63  Velké Opatovice 
Petra Koudelková, Kopanina č.p. 322, 679 63  Velké Opatovice 
Renata Konečná, Okružní II č.p. 260, 569 43  Jevíčko 
Mgr. Jana Pospíšilová, Zahradní č.p. 649, 679 63  Velké Opatovice 
Pavel Skácel, Okružní III č.p. 210, 569 43  Jevíčko 
Marie Čalounová, nám. Přátelství č.p. 686, 383 01  Prachatice II 
Ivan Réda, nám. Míru č.p. 664, 679 63  Velké Opatovice 
Josef Šumbera, Skočova Lhota č.p. 42, Malá Roudka, 679 63  Velké Opatovice 
Věra Petrová, Slatina č.p. 62, 569 43  Jevíčko 
Mgr. Radomíra Filipová, Jaroměřice č.p. 487, 569 44  Jaroměřice u Jevíčka 
Jana Veselá, Záhumení č.p. 445, 679 63  Velké Opatovice 
Božena Kolínská, Pod Skalou č.p. 387, 679 63  Velké Opatovice 
Petr Nečas, Svárov č.p. 34, 679 63  Velké Opatovice 
Pavel Růžička, Pamětice č.p. 76, 679 61  Letovice 
Obec Uhřice, IDDS: vg5bn3f 
VOS zemědělců,a.s., IDDS: 2irgyf7 
Město Velké Opatovice, IDDS: 8nzban3 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, IDDS: zjq4rhz 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Olomouc, IDDS: zjq4rhz 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Pardubice, IDDS: zjq4rhz 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Olomouc, IDDS: uccchjm 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 



Č.j. KON  12939/2021 str. 11 

 
ČD-Telematika, a.s., IDDS: dgzdjrp 
QUANTUM, a.s., IDDS: wbxfwuu 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
VHOS a.s., IDDS: r3pgv47 
E.ON Distribuce,a.s., Regionální správa Prostějov, IDDS: nf5dxbu 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Vodafone Czech Republic a.s.,, IDDS: 29acihr 
Město Velké Opatovice, IDDS: 8nzban3 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Jarmila Hrudová, Pod Branou 4, Cetkovice 
Marie Mrvová, Libušinka 1998/4, Prostějov 
Eva Martínková, IDDS 4qhm7tp 
ROL ODBYT s.r.o., IDDS: amvx3fj 
František Mazal, Vrchlického 354, Konice 
Miroslav Kormišin, Lhota u konice 12, Suchdol u Prostějova 
Renata Vojtěchovská, Jaroměřice 386, Jaroměřice 
Martina Trost, Jaroměřice 386, Jaroměřice 
Alena Macháčková, K.Čapka 783, Jevíčko 
LEUKRO, IDDS: 7q62b5 
Zuzana Vičíková, Jaroměřice 195, Jaroměřice u Jevíčka 
Eduard Rovner, Demlova 3607/27, Jihlava 
LESCUS a.s.r., IDDS: 9nih9v  
Jiří Valoušek, Úsobrno 29, Úsobrno 
 
 
 
 
Ostatním účastníkům řízení podle § 85 odst. 2, popř. jejich zákonným zástupcům, kterým se 
doručuje toto oznámení podle § 92 odst. 1 stavebního zákona,  doručuje veřejnou vyhláškou. 
 
Jedná se o účastníky v ochranném pásmu stavby a majitelům sousedních pozemků. Tito 
majitelé jsou vymezeni těmito parcelními čísly: 
 
Ochranné pásmo zasahuje na pozemky pod stavbou a ještě na tyto pozemky: 

parc. č. 2615/7, 2644, 3187/1, 3188/1, 3189/1, 3190/1, 3191/1, 3192/1, 3195, 3255/2, 3256/2, 
3257/2, 3261 v katastrálním území Jaroměřice 

parc. č. 501/1, 501/3, 4039, 4049, 4219, 4264, 4267, 4866, 4903, 4904, 4907, 4974, 4982, 
4983, 4988, 5100, 5129, 5146, 5190, 5191, 5373, 5375, 5378, 5396, 5398, 5400, 5419, 5446, 
5469, 5519, 5520, 5521, 5526, 5537, 5580, 5583 v katastrálním území Konice 

parc. č. 4188, 4252 v katastrálním území Skřípov 

parc. č. 201/32, 213/2, 250/7, 256, 263, 267/15, 365, 383, 728/33, 738 v katastrálním území 
Uhřice u Boskovic 

parc. č. 665/79, 670/7, 670/8, 751/11, 751/15, 751/20, 751/21, 784/63, 784/85, 784/108,  
784/116, 784/129, 784/147, 784/148, 784/149, 784/169, 784/170, 784/176, 784/177, 784/178, 
785/25, 785/26, 785/27, 785/28, 810/22, 810/23, 816/6, 816/9, 816/15, 816/18, 921/28, 921/32, 
921/33, v katastrálním území Úsobrno 

 

 

 

 

 



Č.j. KON  12939/2021 str. 12 

 
Soupis majitelů sousedních parcel, kteří jsou bráni jako účastníci řízení: 
4908, 1864/1, 1919, 4038, 4041, 4044, 4045, 4046, 4048, 4052, 408/2, 4214, 4215, 4216, 
4218, 4221, 4223, 4225, 4232, 4238, 4239, 4240, 4241, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 4248, 
4249, 4250, 4251, 4255, 4258/1, 4258/2, 4258/3, 4266, 4269, 4274, 4281, 4282, 4286, 4287, 
4288/3, 4319, 4330, 4356, 4357, 4358,  4359/2, 4396, 4718, 475/4, 4769/1, 4800, 4810, 4811, 
4812, 4826, 4827, 4828, 4829, 4830, 4831, 4832, 4833, 4835, 4836, 4838, 4839, 4846, 4849, 
4850, 4851, 4852, 4854/2, 4855/1, 4855/2, 4855/4, 4855/6, 4856, 4857, 4858, 4862, 4863, 
4864, 4865, 4867, 4868, 4869, 4885, 4886, 4887, 4888, 4889, 4894, 4895, 4897, 4898, 4899, 
4905, 4910, 4911, 4912, 4913, 4914, 4915, 4916, 4917, 4918, 4919, 4920, 4935, 4936, 4937, 
4938, 4939, 4940, 4941, 4942, 4943, 4944, 4945, 4946/2, 4946/3, 4948, 4949/1, 4950, 4956, 
4964, 4976/1, 4977, 4979, 4980, 4981, 4990, 4999, 5000, 5001, 5002, 5003, 5004, 5005, 5006, 
5007, 5008, 5009, 5010, 5029, 5032, 5039, 5040, 5045/1, 5045/2, 5047, 5048, 5050, 5052, 
5054, 5056/1, 5057, 5068, 5069, 5072, 5075, 5077, 5078, 5079, 5080, 5081, 5082, 5083, 5084, 
5085, 5086, 5087, 5088, 5089, 5090, 5091, 5092, 5093, 5094, 5095, 5096, 5097, 5098, 5099, 
5104, 5105, 5106, 5107, 5108, 5109, 5110, 5111, 5112, 5113, 5114, 5115, 5116, 5117, 5118, 
5119, 5120, 5121, 5122, 5123, 5124, 5125, 5126, 5127, 5128, 5131, 5132, 5133, 5140, 5152, 
5153, 5154, 5162, 5163, 5165, 5168, 5170, 5176, 5178, 5183, 5186, 5187, 5188, 5189, 5195, 
5196, 5197, 5198, 5199, 5200, 5208, 5209, 5210, 5211, 5212, 5213, 5214, 5219, 5220, 5231, 
5232, 5233, 5234, 5236, 5237, 5240, 5241, 5242, 5243, 5245, 5246, 5247, 5249, 5250, 5251, 
5252, 5253, 5309, 5359, 5361, 5362, 5363, 5364, 5365, 5366, 5367, 5368, 5369, 5370, 5371, 
5372, 5379, 5380, 5381, 5389, 5390, 5391, 5392, 5393, 5394, 5399, 5399, 5401, 5402, 5403, 
5404, 5405, 5406, 5407, 5408, 5409, 5410, 5411, 5412, 5413, 5414, 5415, 5416, 5417, 5420, 
5421, 5422, 5427, 5428, 5429, 5430, 5439, 5440, 5447,  5448, 5449, 5450, 5459, 5460, 5461, 
5462, 5463, 5464, 5464, 5465, 5470, 5471, 5472, 5473, 5474, 5482, 5495, 5496, 5498, 5499, 
5500, 5501, 5502, 5503, 5504, 5505, 5506, 5507, 5508, 5509, 5510, 5511, 5512, 5513, 5514, 
5516, 5522, 5523, 5524, 5525, 5538, 5539, 5540, 5541, 5542, 5543, 5544, 5545, 558, 5584, 
5585, 5586, 5587, 5588, 5589, 560/1, 5623, 5624, k.ú. Konice 
 
 
Parc.č. 1498, 1501, 1502, 1503, 1581 k.ú. Budětsko 
Parc.č.1384 ,1387, 1389, 1393, 1410, 1412, 1413, 1415, 1416, 1422, 1425, 1458, 1459, 1460, 
1461, 1462, 1471 k.ú. Křemenec 
 
Parc.č.2228/2, 2281, 2285/17, 2613, 2615/2, 2615/4, 2615/5, 2615/6, 2635/3, 2653/2, 2653/3, 
2655/2, 2655/3, 2668, 2703, 2825/4, 2837/1, 2854/66, 3179, 3180, 3181, 3192/2, 3196, 3197, 
3198, 3199, 3200, 3201, 3202/1, 3202/2, 3203, 3204, 3227/2, 3228/1, 3228/2, 3228/3, 3229, 
3230, 3231, 3232, 3233, 3234, 3235, 3236/2, 3237/2, 3238/2, 3239/2, 3240/2, 3241/2, 3242/2, 
3243/3, 3243/4, 3244/2, 3245/2, 3246/2, 3247/2, 3248/2, 3249/2, 3250/2, 3251/2, 3252/2, 
3253/2, 3254/2, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3268/2, 3269, 3270, 3271, 3272, 3273, 
3274, 3275, 3276, 3277, 3278, 3279, 3280, 3281, 3282, 3283, 3284, 3285, 3286, 3287, 3288, 
3289, 3290  k.ú Jaroměřice 
 
Parc.č. 4056 , 4057, 4058, 4059, 4060, 4061, 4062, 4063, 4064, 4065, 4066, 4072, 4073, 4074, 
4075, 4079, 4080, 4081, 4082, 4084, 4085, 4087, 4088, 4089, 4090, 4091, 4094, 4095, 4096, 
4097, 4098, 4099, 4106, 4107, 4111, 4112, 4113, 4114, 4115, 4125, 4126, 4127/2, 4127/3, 
4127/4, 4127/5, 4128, 4129, 4130, 4131, 4133, 4136, 4137, 4138, 4139, 4140, 4141, 4143, 
4144, 4145, 4146, 4147, 4152, 4153, 4154, 4155, 4157, 4158, 4159, 4160, 4174, 4176, 4177, 
4178, 4182, 4184, 4185, 4186, 4187, 4192, 4194, 4195, 4196, 4197, 4198, 4200, 4201, 4202, 
4203, 4204, 4205, 4206, 4207, 4208, 4209, 4214, 4215, 4216, 4217, 4223, 4228, 4230, 4231, 
4232, 4233, 4235, 4236, 4238, 4239, 4240, 4240, 4241, 4242, 4243, 4244, 4245, 4246, 4247, 
4251, 4253, 4254, 4255, 4256, 4257, 4258, 4259, 4264, 4265, 4266, 4267, 4268, 4269, 4270, 
4271, 4272, 4277, 4278, 4279, 4280, 4281, 4285, 4286, 4287, 4288, 4293, 443, 4562, 4634, 
4635, 4636, 4637, 4639, 4649, 4653, 4654/2, 4659, 4660, 4661, 4666, 4667, 4669, 4670, 4673, 
4674, 4675, 4676, 4677, 4678, 4679, 4681, 4684, 4686, 4687, 4738, 4772, 4773, 4775, 4776, 
4810, 4812, 560, 563, 565, 567, 569, 570, 572, 574, 575, 819, 827, 844, 853, 855, 858, 859, 
860 k.ú. Skřípov 
 
 



Č.j. KON  12939/2021 str. 13 

 
Parc.č. 2044, 2048, 2049  k.ú. Šubířov 
 
Parc.č. 105, 1204/2, 1205/1, 1205/11, 1208/5, 124, 131, 136/1, 137/1, 138, 140/1, 141, 142, 
143, 144, 145, 146, 147, 1501/56, 1515/1, 1518, 1540/1, 1540/2, 160, 160/6, 160/7, 160/8, 161, 
1625/10, 1625/25, 1627, 1638/1, 1638/2, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 176, 18, 198, 199, 201/1, 
201/11, 201/12, 201/13, 201/16, 201/17, 201/18, 201/19, 201/20, 201/21, 201/22, 201/23, 
201/24, 201/25, 201/28, 201/30, 201/5, 201/7, 202, 203/1, 203/2, 203/3, 203/4, 210, 210, 213/1, 
219, 221, 222, 223/1, 223/2, 224, 225, 245/1, 246, 247, 248, 249, 250/1, 250/11, 250/2, 250/6 
250/8, 251, 261, 267/1, 267/12, 267/17, 267/19, 280/1, 311, 330/10, 330/3, 333, 335/1, 335/2, 
337/3, 337/5, 337/5, 338, 339, 340, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351, 352, 353, 354, 355, 357, 
360/1, 360/10, 360/12, 360/14, 360/15, 360/18, 361, 369, 370, 371, 372, 373/1, 373/11, 373/13, 
373/14, 373/2, 373/3, 373/4, 373/5, 373/6 373/7, 374, 375, 376, 377, 379, 380, 381, 382, 387, 
388, 389, 390, 391, 393, 394, 400/13, 400/15, 403/1, 403/2, 404, 405, 411, 414, 415, 418/1, 
42/1, 42/3, 424/1, 424/8, 424/9, 425/2, 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/1, 429/1, 429/2, 430/2, 
436, 439/11, 439/3, 439/4, 439/5, 439/6, 439/7, 439/8, 441, 442, 443, 444, 488/2, 489, 490/10, 
490/2, 490/4, 490/5, 493/1, 493/3, 493/4, 493/5, 493/8, 495/32, 495/34, 576/2, 577/1, 577/2, 
578, 579, 58, 580, 581, 582, 583, 584, 586, 588, 589/2, 59, 632, 633, 645, 647, 651, 653/1, 
653/2, 654, 661/3, 661/5, 664, 666, 667, 668, 673, 677, 678, 682, 683/1, 683/2, 684, 686/1, 
686/4, 686/6, 688/5, 688/6, 690, 691/2, 698, 699/2, 700/2, 701, 709, 712/2, 718, 728/18, 
728/25, 728/26, 728/27, 728/8, 728/8, 728/9, 739, 740, 85 k.ú Uhřice u Boskovic  
 
Parc.č. 115/1, 119/6, 12, 122/1, 124/1, 129/1, 129/3, 13, 131/1, 131/2, 131/3, 136/3, 15/1, 16, 
193/20, 2/1, 204, 205, 24/2, 243, 25, 559, 625/1, 670/13, 670/14, 689, 751/1, 751/10, 751/14, 
751/26, 751/27, 751/28, 751/29, 751/30, 784/103, 784/104, 784/106, 784/111, 784/113, 
784/132, 784/133, 784/134, 784/135, 784/136, 784/137, 784/138, 784/163, 784/164, 784/165, 
784/165, 784/166, 784/167, 784/168, 784/179, 784/191, 784192, 784/193, 784/59, 784/6, 
784/60, 784/61, 784/64, 784/65, 784/66, 784/76, 784/80, 784/81, 784/95, 784/97, 784/98,  
784/99, 785/6, 810/25, 810/26, 810/27, 810/28, 815/12, 815/4, 816/1, 816/10, 816/11, 816/12, 
816/13, 816/14, 816/19, 816/20, 816/21, 816/22, 816/23, 816/24, 816/25, 816/26, 816/27, 
816/28, 816/29, 816/30, 816/31, 816/32, 816/33, 816/34, 816/35, 816/36, 816/37, 816/38, 
816/4, 816/5, 816/85, 816/87, 816/88, 816/94, 816/95, 816/96, 817/3, 828/6, 849/1, 852, 854, 
855, 856, 867/10, 867/12, 867/26, 867/27, 867/29, 867/34, 867/35, 867/37, 867/40, 867/45, 
867/6, 874/2, 875/1, 892/1, 910, 915, 921/16, 921/17, 921/19, 921/26, 921/27, 921/34, 921/35, 
921/36, 921/37, 921/38, 921/58, 948 k.ú. Úsobrno  
 
Parc.č.1934, 1935/13, 1935/15, 1935/2, 1935/23, 1935/26, 1935/33, 1936/1, 1936/2, 1936/3, 
1936/4 k.ú. Velké Opatovice  
 
 
 
 
Účastníkům řízení parcel pod stavbou, jejichž pobyt je neznámý se doručuje veřejnou 
vyhláškou. Jedná se o tyto vlastníky: 
 
Zbořil, František, adresa neznámá 
Janíček, Karel, adresa neznámá 
Janíčková, Emílie, adresa neznámá 
Šmíd, František, adresa neznámá 
Ohlídalová, Ludmila, adresa neznámá 
Ohlídalová, Marie, adresa neznámá 
Ohlídal, Ferdinand, adresa neznámá 
Ohlídal, Vojtěch, adresa neznámá 
Klíčová, Anna, adresa neznámá 
Klímová, Marie, adresa neznámá 
Václav Pišvejc, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 
Klimeš, Josef, adresa neznámá 
Klimešová, Barbora, adresa neznámá 
 



Č.j. KON  12939/2021 str. 14 

 
 
Doručení je provedeno vyvěšením tohoto oznámení na úřední desce  
Patnáctý den ode dne vyvěšení se považuje toto oznámení za doručené. 
  
  
dotčené orgány 
Policie ČR Prostějov DI, IDDS: 6jwhpv6 
MěÚ Konice, odbor dopravy, Masarykovo nám. č.p. 27, 798 52  Konice 
MěÚ Konice, odbor životního prostředí, Na Příhonech č.p. 405, 798 52  Konice 
Olomoucký kraj, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
Ministerstvo životního  prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Lesy ČR, s.p., Správa toků, oblast povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 
Lesy ČR, Lesní správa Svitavy, IDDS: e8jcfsn 
Lesy ČR, státní podnik, lesní správa Černá Hora, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Moravská Třebová, Odbor životního prostředí, IDDS: fqtb4bs 
Městský úřad Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: qmkbq7h 
Městský úřad Boskovice, odbor tvorby a ochrany životního prostředí, IDDS: qmkbq7h 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Pardubického kraje, vedoucí kanceláře ředitele úřadu, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení zemědělství a lesního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: x2pbqzq 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: x2pbqzq 
Krajský úřad Pardubického kraje, oddělení ochrany přírody, IDDS: z28bwu9 
Obvodní báňský úřad pro územní krajů Královehradeckého a Pardubického, IDDS: rn6aas6 
Obvodní báňský úřad, Pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, IDDS: 95zadtp 
Obvodní báňský úřad, Pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: rn6aas6 
Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 
Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 
Prostějov, IDDS: 7zyai4b 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje, oddělení hygieny obecné a komunální 
územního pracoviště Blansko a Vyškov, IDDS: jaaai36 
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
Ministerstvo obrany, Sekce  nakládání s  majetkem, Odd. ochrany územ. zájmů Morava, IDDS: 
hjyaavk 
Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 
hjyaavk 
Ministerstvo vnitra ČR, generální ředitelství hasičského záchranného sboru ČR, odbor provozní, 
IDDS: 84taiur 
 
 
 

 

Toto oznámení obdrží Město Konice, Obec Jaroměřice, Obec Úsobrno, město Velké Opatovice, 
Obec Skřípov, Obec Uhřice, 2x, z toho 1x jej vyvěsí spolu se situačním snímkem navrženého 
dělení na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů ode dne doručení a poté jej zašle zpět 
stavebnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, včetně razítka a podpisu oprávněné 
osoby. 

 
 



Č.j. KON  12939/2021 str. 15 

 
Toto oznámení   musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2021-10-11T08:14:40+0200
	Tomáš Němec
	vedoucí odboru




